Seminarort:

Bildungshaus Schloss Krastowitz,
Schloss Krastowitz 1

9020 Klagenfurt

Zeit: 09:00 — 17:00 Uhr
Anmeldung:

Tel. 0463/5850-2500
office@Ifi-ktn.at

www.ktn.Ifi.at

Teilnehmerbetrag:

€ 90,- gefdrdert; € 265,- ohne Forderung;
€ 60,- INVEKOS;

gefordert im Rahmen der

landlichen Entwicklung fur Landwirte
mit Betriebsnummer

Referenten:

DI Alina Kofler, LK-Ké&rnten

Berater der Abteilung 10 der Kérntner
Landesregierung

Landwirtschaftskammer
Karnten

Seminar

Landliches
Fortbildungs
Institut

,Mein Betriebskonzept”

Wer seinen Betrieb erfolgreich weiterentwickeln méchte, muss zuerst

die Ausgangssituation kennen um darauf Ziele und Strategien

entwickeln zu kénnen. Das Betriebskonzept ist ein Beratungsprodukt

der Landwirtschaftskammern dessen Erstellung mit einem Seminar

"Mein Betriebskonzept" unterstiitzt wird.

Inhalte:

o Beschreibung der Ausgangssituation des Betriebes
o Berechnung und Analyse der Ist-Situation

o die geplante Entwicklung des Betriebes in den ndchsten 5-10 Jahren
o Auswirkungen von geplanten Entwicklungsschritten
o einen MaBnahmenplan zur Umsetzung der geplanten Vorhaben

Termine

Donnerstag
Donnerstag
Dienstag
Mittwoch
Dienstag
Donnerstag
Donnerstag
Mittwoch
Donnerstag
Mittwoch
Donnerstag

16.01.2025
13.02.2025
11.03.2025
09.04.2025
06.05.2025
05.06.2025
03.07.2025
03.09.2025
02.10.2025
05.11.2025
04.12.2025

Kursnummer

2-0027445
2-0027446
2-0027447
2-0027448
2-0027449
2-0027450
2-0027451
2-0027452
2-0027453
2-0027454
2-0027455
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